
N 25 25-08-4-201802061759
06/02/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 26-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის 

საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 09 თებერვალს დღის 12 საათზე მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  რიგგარეშე სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით: 

1.1.ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ”- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 21 დეკემბრის N32 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2.ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 დეკემბრის N53 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს 

აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის №9 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე



1.4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიაში ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა და 

სამშენებლო სამართალდარღვევათა საქმისწარმოებისთვის გამოსაყენებელი დოკუმენტების 

ფორმების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:ზაზა სიხარულიძე

1.5. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიასა და საკრებულოს აპარატში დამხმარე 

ამოცანების შესრულების მიზნით შრომითი ხელშეკრულებით მისაღებ პირთა 

რაოდენობის დადგენილი შეზღუდვიდან გამონაკლისის დაშვების შესახებ“.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.6. ,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული არასასოფლო–სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის შესახებ“ დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.7. არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ა.(ა).ი.პ. ,,ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საფეხბურთო კლუბი ბახმაროსთვის“ (ს/კ - 441994843) 
მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 1 ერთეული მოძრავი ქონების (,,FORD 
TOURNEO 100’’; გამოშვების წელი – 1996; ძარა – უნომრო; ძრავა – უნომრო; 
საიდენტიფიკაციო ნომერი – WFOFXXGBVFTE88350; სარეგისტრაციო ნომერი – GFG519) 
1წლის ვადით სარგებლობის უფლების ფორმით  (თხოვება)გადაცემის შესახებ“ 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე

მომხსენებელი: ლაშა თოლორდავა

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


